f. lis v. Tenendam (&c.) eodem redditu quem patri meo annuatim reddit,
Ashton'. libere & quiete, in omnibus libertatibus. [e. 1225].

279. Carta Ricardi filii Ricardi le Myre facta predicto 
Yngelbr[icht] de dimidia carucata terre que vocata Hereghyn 
et de iii acris terre de Alessunthric cum novo gardino.

Sciant (&c.) Ricardus filius Ricardi le Myre vendidi & quiete 
clamavi de me & heredibus meis in perpetuum Yngelbryct', 
civi Dublinie, & heredibus suis dimidiam carucatam terre que 
vocatur Hereghyn & tres acras terre de Alessunthric cum novo 
gardino cum omnibus pertinentiis suis sicut melius & plenius
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continetur in carta quam inde habui de Ricardo patre meo. 
Habendas (&c.) quiete de me & heredibus meis in perpetuum. 
Pro hac autem venditione & quieta clamatione dedit mihi dictus 
Yngelbrict' quindecim marcas argenti. Et in hujus rei testimon- 
ium & seciLiitatem hoc scriptum sigillo meo signavi & cartam 
quam a Ricardo patre meo inde habui eidem Yngelbrict' corani 
Baronibus de Scaccario liberavi. Sciendum est etiam quod si de 
cetero aliqiaa carta inventa fuerit ex parte mea vel alicujus 
meorum que mentionem faciat de jure nostro in terra illa, nullum 
optinere debet vigorem. Hiis testibus Ricardo Tyrel domino 
feodi, Hugone Tyrel filio suo, Johanne de sancto Johanne, 
Audoeno Borun, Roberto Camb[itore], Stephano de Mesentun', 
Willelmo de Estham, Johanne de Sernesfeld, Haket de Nugent, 
Hugone de Estham, Gileberto del Yvet, Thoma de Corner, 
Radulpho die Mora, Ricardo Multun', Ricardo de Plumbtun' & 
multis aliis. [e. 1220].

280. Carta ^Ricardi Medici facta Ricardo Medico filio suo [de] 
• terra que vocatur Hereghin.

Sciant (&c.) ego Ricardus Medicus dedi (&c.) Ricardo Medico, 
filio meo prò homagio & servitio suo terram que vocatur Hereghin, 
videlicet sicut fossatum tendit inter terram meam & terram 
Ospitalium <que data fuit cum Simone Tyrel usque ad calceam, 
& per longuun calcee usque ad extremam more que próxima est 
de Clunflidtío & postea descendendo per mediam illam moram 
usque ad extremum quod venit de illa calcea que est supra ortum 
vitulorum, et de illa calcea sicut fossatum vadit usque ad fossatum 
quod vadit de terra Willelmi de Estham supra Toraille, et sicut 
illud fossatum. vadit usque ad nemus Hospitalium, et tres acras f- 116

n AI i • -LÌ v • ± Ashton.terre de Alesuntncht cum novo gardino in acresso terre sue, 
videlicet inter curiam meam & nemus Hospitalium, prò dimidia 
carucata terre. Tenendum (&c.) libere & quiete, in bosco & 
plano, in vis, in semitis, in molendinis, in comunis pasturis, in 
omnibus libertatibus & liberis consuetudinibus tante terre 
pertinentibus, reddendo inde annuatim (&c.) dimidiam marcam 
argenti prò omni servitio mihi pertinente ad dúos términos anni, 
videlicet medietatem ad Pascha & medietatem in festo sancti 
Michaelis. Hiis testibus Stephano de Mesintun, Willelmo de 
Estham, Alexandro Albe, Rogero Passelewe, Hachet de
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Nungent, Johanne de Seresfeld, Philippo le Poer, Maci, Waltero 
de Fuble, Stephano Deuswill, Ricardo le Mestaille, Ricardo de 
Grenwill' & multis alus. [c. 1220].